
GMINA ZBICZNO 

ul. Szosa Brodnicka 53; 87-305 Zbiczno 

tel./fax. 56 49 39 317; gmina@zbiczno.pl 

 

 
                                                                                                                 Zbiczno, 19.12.2022 r. 

OŚ.271.5.2022.KD 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa cateringowa 

w zakresie przygotowania, dostawy i wydania gorących posiłków dla uczniów w Zespołach Szkół 

na terenie gminy Zbiczno w 2023 roku” 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

I. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę Pensjonat Dworek 

Polski Justyna Rumińska, Chojno 25, 87-326 Nieżywięć. 

II. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

III. Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone 

w treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów 

(100 pkt) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert. 

IV. W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Wartość 

(cena brutto) 

oferty 

 

Kryterium 

oceny ofert 

„cena” 

Punktacja 

1 

 

Pensjonat Dworek Polski 

Justyna Rumińska 

Chojno 25 

87-326 Nieżywięć 

 

 

284.835,60 

 

 

100,00 

 

 

100,00 

2 

 

Centrum Ekonomii Społecznej BONUM 

ul. Gajdy 3 

87-300 Brodnica 

 

368.068,40 

 

77,39 

 

77,39 

V. W postępowaniu nie wykluczono Wykonawców. 

VI. W postępowaniu nie odrzucono ofert. 

VII. Umowa zostanie podpisana w terminie określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). 

 

                                                                                                                  Wójt Gminy Zbiczno 

                                                                                                                /-/ Magdalena Golubska 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, 

2. Strona BIP UG Zbiczno, 

3. a/a. 


